
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

01.12.2022 м. Запоріжжя №39

Про затвердження графіку 
проведення особистого прийому 
громадян керівництвом Державного 
архіву Запорізької області

Керуючись Законом України «Про звернення громадян», Указом 
Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи 
щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 
звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», 
у зв’язку зі змінами у штатному розписі

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік проведення особистого прийому громадян 
керівництвом Державного архіву Запорізької області (додається).

2. Заступнику директора Державного архіву - начальнику відділу 
організації і координації архівної справи Антоніні Федько та начальнику 
відділу інформації та використання документів Олені Величко забезпечити 
неухильне дотримання графіку особистого прийому громадян у Державному 
архіві Запорізької області.

3. Начальнику відділу інформації та використання документів Олені 
Величко забезпечити оприлюднення графіку особистого прийому громадян 
керівництвом Державного архіву Запорізької області на офіційному веб-сайті 
архіву та розміщення на інформаційних стендах у будівлях корпусів 1,2 
Державного архіву Запорізької області.

4. Визнати такими, що втратили чинність:
1) наказ Державного архіву Запорізької області від 31.03.2015 № 24 «Про 

затвердження графіку проведення особистого прийому громадян керівництвом 
Державного архіву Запорізької області»;

2) наказ Державного архіву Запорізької області від 26.11.2018 № 44 Про 
внесення змін до наказу Державного архіву Запорізької області від 31.03.2015 
№ 24 «Про затвердження графіку проведення особистого прийому громадян 
керівництвом Державного архіву Запорізької області».



3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Державного архіву - начальника відділу організації і координації архівної 
справи Антоніну Федько.

Директор Олександр ТЕДЄЄВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державного архіву 
Запорізької області

01.12.2022 №39

ГРАФІК 
проведення особистого прийому громадян керівництвом 

Державного архіву Запорізької області 
(вул. Українська, 48, м. Запоріжжя)

№ 
з/п

Іфізвище, ім’я, 
по батькові, посада

Дні 
прийому

Години 
прийому

1. ТЕДЄЄВ
Олександр Сергійович, 
директор Державного архіву 
Запорізької області

Перший четвер 
місяця

з 9.00 до 11.00

Другий четвер 
місяця

з 9.00 до 11.00

Третій четвер місяця з 9.00 до 11.00

Четвертий четвер 
місяця

з 14.00 до 16.00

2. ФЕДЬКО
Антоніна Анатоліївна, 
заступник директора 
Державного архіву - 
начальник відділу організації і 
координації архівної справи 
Державного архіву 
Запорізької області

Перша середа місяця з 14.00 до 16.00

Друга середа місяця з 14.00 до 16.00

Третя середа місяця з 14.00 до 16.00

Четверта середа 
місяця

з 9.00 до 11.00

3. ВЕЛИЧКО
Олена Григорівна, 
начальник відділу інформації 
та використання документів 
Державного архіву 
Запорізької області

Перший понеділок 
місяця

з 9.00 до 11.00

Другий понеділок 
місяця

з 9.00 до 11.00

Третій понеділок 
місяця

з 9.00 до 11.00

Четвертий понеділок 
місяця

з 14.00 до 16.00

Заступник директора Державного 
архіву - начальник відділу організації 
і координації архівної справи Державного 
архіву Запорізької області Антоніна ФЕДЬКО


